REQUERIMENTO Nº      /2009

  Senhor Presidente,

  Tendo sido autorizado por Vossa Excelência para representar

o Senado Federal no “I Fórum Legislativo das Cidades-Sedes da

Copa 2014”, a realizar-se na cidade de Manaus no dia 13 de agosto de

2009, requeiro, nos termos do artigo 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, licença dos trabalhos da Casa no período de 13 a 14 do corrente,

para desempenhar a referida missão.

  Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2009.

    Senador Leomar Quintanilha

Excelentíssimo Senhor

Senador JOSÉ SARNEY
Presidente do Senado Federal